
( 

( 

Uruversidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD N° 75/07 

VISTO 

Las resoluciónes HCD 07/07 y 47/07 que asignan tareas a los ayudantes alumno para el 
primer cuatrimestre de 2007; 

CONSIDERANDO 

Que debido a diversas renuncias hay que introducir modificaciones en las mismas; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESU ELVE: 

ARTICULO 1°: Modificar las Resoluciónes HCD N" 07/07 Y 47/07 en lo atinente a la Distribución 
de Ayudantes Alumno para el primer cuatrimestre del año 2007, de la siguiente 
manera: 

A) Afectar a los siguientes ayudantes alumno en las materias que se indican: 

ÁREA COMPUTACIÓN 

Redes y Sistemas Distribuidos: Edgardo Hames 

ÁREA FÍSICA 

Física General II: Natalia Rimondino 
Introducción a la Física: Javier Sparacino 

B) Desafectar a los siguientes ayudantes alumno en las materias que se indican: 

ÁREA COMPUTACIÓN 

Redes y Sistemas Distribuidos: Matthias Gallé 

ÁREA FÍSICA 

Física General 11: Leandro Sarmiento 
Introducción a la Física: Carlos Sosa 

ARTICULO 2° : Comuníquese yarchívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATE ÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA, A TREINTA OlAS DEL MES DE 
ABRIL DE DOS MIL SI E. 

sp. 

S.trata,lo General Fa ,M . A F 

ANIEL E. BARRACO Ul k. 
DECAN O 
F.:.M.A.F. 


